GABINETE DO PREFEITO

COORDENADORIA DE TRANSPARÊNCIA E CONTROLE INTERNO

UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO – UCCI

Praça Coronel Pedro Osório, 101 – CEP 96015-010 – Pelotas – RS
(53) 3309-6035 – (53) 3309-6037 – controleinterno@pelotas.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 014/2015/CTCI Pelotas, 06 de Novembro de 2015.

Assunto: Referente Imóveis Locados

Senhores Gestores Públicos
Administração Direta
Secretários (as)

 Tendo em vista a solicitação de vistoria pelo Sr. Prefeito nos imóveis locados pelas
secretarias, comunicamos que após o recebimento desta circular começaremos a visitar os
imóveis a fim de atender o solicitado.
 Solicitamos que vossa Secretaria nos informe os horários de funcionamento dos imóveis
que serão vistoriados.
 Pedimos que nos sejam enviados cópia dos Termos Aditivos e de Apostilamentos dos
imóveis locados.
 Informamos que o para envio das respostas e das documentações solicitadas fica
estipulado 13/11/2015.

Colocamo-nos à sua disposição para quaisquer esclarecimentos decorrentes deste
expediente pelo fone (53)3309-6037 e/ou e-mail transparencia@pelotas.com.br.

Atenciosamente,

__________________________                                ____________________________
Luciane Hatalla Habeiche                Norma Gonçalves Xavier
Téc. Contabilidade Portal da Transparência              Coordenadora da UCCI